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Do:

Uczestnicy postepowania
0 udzielenie zamdéwienia
publicznego

Dotyczy postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego udzielanego jako czgs¢
zamowienia, okreSlonego w Planie Zamowien Publicznych Zamawiajacego o wartosci szacunkowej
przekraczajacej kwote okreslong w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwang dalej ,,ustawa”, pn.. Zakup
pierwszego wyposazenia - aparatury medycznej - niezbednego do prowadzenia zaje¢ w Wieloprofilowym
Centrum Symulacji Medycznej

Dziatajac w trybie art. 38 ustawy, Zamawiajacy udziela wyjasnien do zlozonych zapytan dotyczacych
przedmiotowego postepowania:

Dotyczy pakietu nr 8: lampa zabiegowa mobilna - 3 szt (opis przedmiotu zaméwienia — zalgcznik nr 1H), poz. nr 38:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy z podstawg jak na ponizszej wizualizacji, wyposazong w 5
koétek fi SOmm (co najmniej trzy z blokada)?
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Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy z zakresem przemieszczania oprawy w plaszczyznie
pionowej 96cm?

Odpowiedz: NIE
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Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy wyposazonej w 36 diod LED?

Odpowiedz: NIE

Pytanie nr 4
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy o $rednicy koputy 35 cm?

Odpowiedz: NIE

Pytanie nr 5
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy o stalej Srednicy pola 24 cm?

Odpowiedz: NIE

Pytanie nr 6
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie lampy o wspotczynniku oddawania barw Ra=95?

Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 7
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy o wspotczynniku oddawania barw R9=90?

Odpowiedz: NIE

Pytanie nr 8
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lampy ze stala temperaturg barwowa 4300 lub 4800K?

Odpowiedz: NIE

Ponadto zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zmienia tres¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamoéwienia (zwanej dalej ,,SIWZ”) poprzez zmian¢ Opisu przedmiotu zamdéwienia w czesci nr 3,
stanowigcego zalacznik nr 1C do SIWZ, ktérego aktualna tresé jest zalacznikiem do niniejszego pisma.
Zmiany naniesiono kolorem.

Uwzglednienie powyzszych informacji nie prowadzi do zmiany tresci ogloszenia o zamowieniu, w zwigzku
z powyzszym dotychczasowy termin skladania ofert pozostaje ten sam, tj.: dwudziestego czwartego czerwca dwa

tysigce dziewigtnastego [ 24.06.2019 ] roku, do godziny dziesigtej [ 10:00 ], otwarcie ofert 0 godz. dziesigtej
trzydziesci [ 10:30 ], Dzial Zaméwien Publicznych, Pl. Kopernika 11A, 45-040 Opole, pokdj nr 2- 3.

Zgodnie z pkt. 12.13. SIWZ jako obowigzujaca nalezy przyjac tres¢ pisma zawierajacego pOzniejsze
oswiadczenie Zamawiajacego.

Zatgczniki:
1) zmodyfikowany zalgcznik 1C do SIWZ - Opis przedmiotu zamdéwienia cz. nr 3

KANCLERZ

mgr Zbigniew Budziszewski
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